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Adana'da projeler olduğu gibi duruyor
MURAT KARAMAN

ABONE OL      

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin CHP’li Başkan Zeydan Karalar, bir yılda 2 bin 500’den
fazla işçi çıkardı
31 Mart seçimlerinden sonra koltuğa oturur oturmaz "Borçlu belediye aldım" diyerek her platformda
geçmiş dönemi eleştiren Adana Büyükşehir Belediyesi'nin CHP'li Başkan Zeydan Karalar, bir yıl
geçmesine rağmen devraldığı projelerinin hiç birini bitiremedi. Bununla da kalmayan CHP'li Karalar,
2 bin 500'den fazla işçiyi çıkardı, sınavlara hazırlanan ve maddi durumu iyi olmayan ailelerinin
çocuklarına büyük katkı veren gençlik merkezlerini kapattı, kenti reklam panolarıyla donattı. Geçmiş
dönem ya da devlet tarafından biten ve açılış tarihleri seçimden sonra olan projeleri sahiplendi.

2 BİN 500'DEN FAZLA İŞÇİ ÇIKARDI
Göreve gelir gelmez Karalar hiç zaman kaybetmeden bir taraftan bin 750 işçinin çıkış talimatını
verirken diğer taraftan da geçmiş dönem bürokratlarını kente kilometrece uzaklıktaki ilçelere sürgün
gönderdi. Meclis toplantılarda "Ne kadar işçi çıkardınız" sorularına ise Karalar, "Daha 2 bini bulmadı"SON DAKİKA
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şeklinde cevap vererek gergin anların yaşanmasına neden olurken çıkardığı işçi sayısı 2 bin 500'i
geçti.

PROJELER OLDUĞU GİBİ DURUYOR
Cumhur İttifakı meclis üyeleri tarafından yarım kalan Yavuzlar Köprüsü, Türkmenbaşı otoban
bağlantı yolları, Girne Köprüsü, Şambayadı yol yapımı, Yaşar Kemal Yolu, İlim yolu yapımı inşaatı,
Mustafa Kemal Paşa Bulvarı yenileme, muhtelif yol inşaatları için 169 milyon lira borçlanma yetkisi
verilmesine rağmen bu projelerde "Bir arpa boyu yol alınmadı. " Projeler geçmiş dönemin bıraktığı
gibi duruyor.

17 GENÇLİK MERKEZİNİ KAPATTI
Geçmiş dönem başkanı MHP'li Hüseyin Sözlü tarafından maddi durumu iyi olmayan öğrencilerin lise
ve üniversiteyi ücretsiz hazırlandığı 17 gençlik merkezi Zeydan Karalar tarafından "25 sahte diplomalı
öğretmenler var" diyerek kapatılarak öğrenci ve aileleri perişan edildi. Hüseyin Sözlü, gençlik
merkezlerinin kapatılmasıyla ilgili, 2014 yılında göreve geldiklerinde FETÖ/PDY 'nin 'Altın Çocuk'
projesini engelleyerek kurdukları Gençlik Merkezleri'nin CHP'li Karalar tarafından intikam almak için
kapatıldığını ileri sürmüştü.

KENT REKLAM DOLDU
Belediyenin parasının olmadığını ve bunu her platformda dile getiren Karalar'ın, reklam için
milyonlarca harcaması gözlerden kaçmadı. Meclis toplantısında Karaisalı Belediyle Başkanı Sadettin
Aslan'ın "Ulaşımdan, yollardan, işçi çıkarmadan tasarruf yapılıyor ama reklamdan tasarruf yapılmıyor.
Kentin her tarafı pankart, billboard ve afişlerle dolu. Reklamlardan niye tasarruf olmuyor, bunu çok
merak ediyorum" eleştirisine Karalar, "Geçmiş dönemin 20 milyon lira tutarında reklam borcu var.
Benim yaptığım reklam ne" yanıtını vererek büyük tepki çekmişti.

HALK EKMEĞİNE YÜZDE 33 ZAM YAPTI
Başkan Zeydan Karalar, belediyenin kendi ürettiği halk ekmeğin fiyatına yüzde 33'lük zam yaparak 60
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kuruştan 80 kuruşa yükseltti. 20 kuruşluk artış en büyük zam olarak dikkat çekti. Zamla yetinmeyen
Karalar tasarruf tedbirleri nedeniyle bazı büfeleri kapatarak ekmek dağıtımını iptal etti. Bu durum
vatandaşların büyük tepkisini çekti. 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde kentin değişik noktalarına
astırdığı ve "A Sınıfı" dediği Adanalı ünlüler ile sanatçıların adını taşıyan reklam panosunda sadece
16 ismin yazılması büyük tepkilere neden oldu. Listede ismini göremeyen Adanalı sanatçıların büyük
bölümü, "Demek ki biz B sınıfı sanatçıyız" "Başkan Karalar kendilerinden olan ünlüleri yazarak
partizanlık yapmıştır" diyerek tepkilerini dile getirmişti.

MAAŞLARINI EKSİK VERDİ
Kentin dört köşesine "Güzellikler önce Adana'da! 15 Şubat itibariyle belediyemizde asgari ücret 2700"
şeklinde afişler astıran Karalar işçilere zam yapmadığı hatta bekar işçilere eksik ödeme yaptı. Tüm
ülke genelinde belediyelerde en düşük işçi ücreti 'Aile geçim indirimi' dahil 2 bin 410 olarak
belirlenirken, buna 332 lirada yemek ücreti eklenince ödenmesi gereken net maaş 2 bin 732 lira.
Ancak Zeydan Karalar, işçilere zam yaptığını iddia ederek kenti afişlerle donattı.

KURBAN BAYRAMI İKRAMİYESİNİ VERMEDİ
Belediye çalışanlarının yeni yılını kutlarken "Kadrolu kardeşlerimizin iki bayram ikramiyesi içeride
bugün onları ödüyoruz. Hayırlı olsun" diyen Karalar'ın sadece Ramazan Bayramı ikramiyesini verdiği,
Kurban Bayramı ikramiyesinin bordroda verilmiş gibi gösterildiğini ancak hesaplarına yatırılmadığı
ortaya çıktı.

DEVLETİN PROJESİNE SAHİP ÇIKTI
CHP'li Başkan Karalar, 21 Mart 2019'da ihalesi Ankara'da yapılan ve projenin yüzde 50'si devlet
tarafından karşılanan Karataş İçme Suyu inşaatının yapımına sahip çıktı. Proje için "Biz susarız,
projelerimiz konuşuruz. Karataş'ın kronikleşmiş su problemini; 94 km su hattı, 2 yeni su deposu ve
modern çözüm merkeziyle çözeceğiz" reklam afişleri yaptırmıştı
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